

Svar på interpellation - Politisk strategi för ökad tillgänglighet 2023-2026

Jan Lahenkorva (S) frågar:

1. Avser Moderaterna under innevarande valperiod att förvalta och följa den ovan beskrivna politiska inriktningen/strategin för ökad tillgänglighet?
2. Om inte, vilka är Moderaternas **motiv** för att avvika från den ovan beskrivna politiska inriktningen/strategin för ökad tillgänglighet i tre steg?
3. Om inte, vilken är Moderaternas alternativa **metod** för att bättre uppnå ökad tillgänglighet?

Svar av hälso- och sjukvårdsnämndens 1:e vice ordförande Ann-Charlotte Granath (M):

Som första vice ordförande för Hälso- och sjukvårdsnämnden kan jag konstatera att det är glädjande att Socialdemokraterna, efter ett hundraårigt styre i regionen, kom till insikten att vårdfrågan ska vara prioriterad under 2018-2022. Vi förstår även att Socialdemokraterna anser att förbättringar genomförts i och med de positiva siffrorna som presenterats i rankningen. En förbättring behöver dock inte betyda att resultatet är bra. Det finns fortfarande problem med långa kötider, rapporter om tystnadskultur, bristande patientsäkerhet med mera.

Det snittvärde som presenterats i rankningen lämnar frågetecken kring de faktiska kötiderna, vi i den nya majoriteten ämnar göra en djupare översyn av vad den presenterade tillgängligheten innebär rent konkret. Att nöja sig med ett positivt snittvärde sätter inte fingret på de områden i rankningen där regionen presterar desto lägre. Den nya majoriteten vill se till varje individs bästa och inte svepande nöja oss med att kollektivet fått det mindre dåligt.

I den nya majoritetens budget har vi riktat fokus på att korta vårdköerna, förbättra psykiatrivården samt öka tryggheten för vårdens medarbetare.

Ann-Charlotte Granath (M)
1:a vice ordförande för hälso- och sjukvårdsnämnden